
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                      
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                 Βέροια  27 Φεβρουαρίου 2019          

   ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                          Αριθ. Πρωτ. 1382
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΝΟΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου & Αριάδνης 12 
Τ.Κ. :           59131  Βέροια           
Πληρ:          Π. Μαρμαγγέλου
Τηλέφωνο:  2313-309605                                                             
Φαξ:            2313-309916 
E-mail:        mpara@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ:  Θέση   σε   κυκλοφορία   τεσσάρων  (4)  επιβατικών  αυτοκινήτων  της  Περιφερειακής
Ενότητας Ημαθίας.

Ο   ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ   ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:

α)  των  άρθρων  214,  225,  238  και 280  του  N.  3852/10  (ΦΕΚ  87  Α/7-6-2010)  :  Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα
Καλλικράτης.  
β)  των άρθρων 28 και  28Α του  Ν.4325/2015  (Φ.Ε.Κ.  47/Α’/2015):  Εκδημοκρατισμός  της
Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση
αδικιών και άλλες διατάξεις.
γ)  του άρθρου 24 παρ.1 του Π.Δ.  142/2010 (Φ.Ε.Κ.  235/  Α/27-12-2010):  Οργανισμός της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.
δ) την αριθμ. Πρωτ. 14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (Φ.Ε.Κ. 250/τ.
Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017 – ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή.
ε)  του  Δ/τος  2396/1953  (Φ.Ε.Κ.  117  Α΄)  «περί  κανονισμού  χρήσεως  και  κινήσεως
αυτοκινήτων, οχημάτων του Δημοσίου των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.
στ) του Ν. 2647/1998 (Φ.Ε.Κ. 237 Α) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 10 του Ν. 2880/01.  

2. Την  αριθ.  6400/2060/1984  (Φ.Ε.Κ.  387/Β)  απόφαση  του  Υπουργού  Προεδρίας  της
Κυβέρνησης,  «Διαδικασία  αγοράς,  διάθεσης,  θέσης,  άρσης  της  κυκλοφορίας  κ.λ.π.
αυτοκινήτων υπηρεσιών του άρθρου 1 του Ν.Δ/τος 2396 και δικύκλων».

3. Την  αριθ.  129/2534/20-1-10  (Φ.Ε.Κ.  108/Β΄/4-2-10)  ΚΥΑ  των  Υπουργών  Εσωτερικών,
Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών.

4. Την  αριθ.  οικ.  2782/27234/30-12-10  εγκύκλιο  της  Δ/νσης  Κρατικών  Αυτοκινήτων  του
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

5. Την  αριθμ.  7363/25-7-2018  απόφαση  του  Συντονιστή  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης
Μακεδονίας – Θράκης με θέμα «Έγκριση αγοράς τεσσάρων (4) επιβατικών αυτοκινήτων από
την Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας».

6. Το αριθ. πρωτ. Φ2.7.2/12/127337/486/25-02-2019 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της
Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας.

7. Την  αριθ.  35748/30-05-2017  (Φ.Ε.Κ.  1971/Β΄/07-06-17)  απόφαση  Συντονιστή
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας  –  Θράκης,  με  θέμα  την  παροχή  εξουσιοδότησης
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή».

                                                              

ΑΔΑ: 69Μ4ΟΡ1Υ-Ο14

mailto:mpara@damt.gov.gr


Αποφασίζουμε

      Εγκρίνουμε να τεθεί  σε κυκλοφορία τα παρακάτω οχήματα που αγόρασε η Περιφερειακή
Ενότητα  Ημαθία  ύστερα  από  την  αριθμ.  7363/25-7-2018  απόφαση  του  Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, με τα παρακάτω στοιχεία. 
  

Α/Α Αριθμός πλαισίου Αριθμός κινητήρα Τύπος κατηγορία

1 W0V0XEP68J4270596 B13DTE
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

OPEL CORSA EXCITE1.3lt
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤΟ

2 W0V0XEP68J4257130 B13DTE

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ
OPEL CORSA EXCITE1.3lt

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤΟ

3 W0V0XEP68J4266836 B13DTE

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ
OPEL CORSA EXCITE1.3lt

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤΟ

4 W0V0XEP68J4259791 B13DTE

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ
OPEL CORSA EXCITE1.3lt

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤΟ

                                                                                                                       

    Την κίνηση και κυκλοφορία που ρυθμίζουν οι διατάξεις του Ν.Δ. 2396/1953 (ΦΕΚ 117/Α΄)  η
αριθ. 5403/5543/2-3-2000 (ΦΕΚ 376/Β΄) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Οικονομικών και η εγκύκλιος 40009/1953 του Προέδρου της
Κυβερνήσεως που κυρώθηκε με το άρθρο 10 του Ν.Δ. 2396/1953.
     Τα παραπάνω οχήματα θα φέρουν γύρω από το πήγμα υποχρεωτικά  κίτρινη λωρίδα σε πλάτος
0,10 του μέτρου με  τον  πλήρη τίτλο  της  Υπηρεσία στις  δύο (2)  πλευρές  του και  τον αριθμό
κυκλοφορίας του Υπουργείου Μεταφορών- Επικοινωνιών στις πορτοκαλί πινακίδες του.
      Τα οχήματα αυτά εγγράφουμε στη δύναμη οχημάτων της Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας.
  
         

                                                                                           
Κοινοποίηση:                                                                             
1. Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας                                    

Τμήμα Μεταφορών και Επικοινωνιών                                 
Βενιζέλου  87 – Ενταύθα                                                   

2. Π.Ε. Ημαθίας                                    
     

                                                                                                        

 Με εντολή Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ.
 Η Προϊσταμένη Τμήματος

 Σουλτάνα  Τσελέντη

ΑΔΑ: 69Μ4ΟΡ1Υ-Ο14


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Αριθ. Πρωτ. 1382
	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ
	Αποφασίζουμε




		2019-02-28T09:30:45+0200
	Athens




